ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

για την απόδοση τετρακοσίων πενήντα τριών (453) θέσεων δραστηριοποίησης σε λαϊκές αγορές των 

Δήμων Κιλκίς & Παιονίας της Π.Ε. Κιλκίς σε υφιστάμενους αδειούχους παραγωγούς και 

επαγγελματίες πωλητές που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές για λιγότερο από έξι ημέρες κάθε 

εβδομάδα (άρθρο 14 παρ.

[...]

Την αναγκαιότητα κάλυψης των κενών θέσεων, των επαγγελματιών και παραγωγών πωλητών, που 

υπάρχουν σήμερα στις λαϊκές αγορές της Π.Ε. Κιλκίς, ώστε να διασφαλισθεί ικανός αριθμός 

δραστηριοποιούμενων πωλητών καθώς και ποικιλία και ισορροπία πωλούμενων ειδών. 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι 

Την απόδοση τετρακοσίων πενήντα τριών (453) θέσεων δραστηριοποίησης, σε υφιστάμενους 

παραγωγούς και επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών, που δραστηριοποιούνται λιγότερο από έξι (6) 

ημέρες την εβδομάδα, σε λαϊκές αγορές των Δήμων Κιλκίς και Παιονίας της Περιφερειακής Ενότητας 

Κιλκίς της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, σύμφωνα με το άρθρο 14 παράγραφος 1δ του Ν.